Durante il corso dei lavori non è stato richiesto l’acconto e non sono stati emessi stati di avanzamento lavori. 

1.18. STATO FINALE DEI LAVORI 

Redatto in data 15/01/2026, dal quale risulta che l’ammontare complessivo: 

- per lavori e somministrazioni è di    € 72.794,12 

(diconsi euro settantaduemilasettecentonovantaquattro/12). 

----o---- 

1.19. RAFFRONTO FRA LE SOMME AUTORIZZATE E QUELLE SPESE 

Con la 1^ variante “Ottobre 2025”, è stata autorizzata la somma di netti € 72.794,12 per lavori in appalto e 

perciò pari all’importo risultante dallo stato finale. 

1.20.